1121000149 PLANO INTERNO: DP99PAQPFPV

ELEMENTO DE
DESPESA: 339039

SUB ELEMENTO: 51 (SERVIÇOS DE ANÁLISES E PESQUISAS
CIENTÍFICAS)

VALOR DISPONÍVEL : 55.967,28

OBS: Há valor suficiente na Natureza da Despesa correspondente à necessidade de compra.

VALORES:  55.967,28 (cinquenta e cinco mil novecentos e sessenta e sete reais e vinte e oito centavos)

OBS: Valor referente ao exercício de 2024 (abril a dezembro) - 9/12 avos.

 

O valor total do contrato 13/2021, para o período de 27/04/2024 à 27/04/2025, é de R$ 74.623,05
(setenta e quatro mil seiscentos e vinte e três reais e cinco centavos), conforme 2º Termo de
Apostilamento (24304197).

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO REAJUSTE

Fica resguardado o direito da Contratada em pleitear o reajuste ao Contrato 13/2021, conforme
condições previstas na Cláusula Sexta, do mesmo instrumento.